






 




	



Kč CZK 


	

	
Euro (EUR)











	



Česky 


	
	

English


	

Deutsch










Přihlášení


Registrace




	

Kontakt


	





	

Eshopy COLDMADE.cz family
 

	
	

ReklamaPRO.cz - Reklamní předměty


	

ReklamaONE.cz - Reklamní předměty


	

KalendareONE.cz - Kalendáře a diáře







	



Zavolejte nám: +420 728 504 268



	


















Menu









































Vyhledávání
Více produktů











Košík
0



0,00 Kč







Žádné produkty





Celkem



Ceny jsou s DPH





Ještě 
a dopravu máte zdarma!



K pokladně





















Počet




Celkem







Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku





0 ks zboží.



1 produkt v košíku.





Celkem za produkty:
(s DPH)







Celkem za doručení: (s DPH) 

To be determined 



DPH
0,00 Kč




Celkem
(s DPH)






Ještě 
a dopravu máte zdarma!




Pokračovat v nákupu


Objednat










 














 




	
Nástěnné kalendářeNovoroční sleva 10%






	
Města






	
Slovenské kalendáře








	
Umění






	
Design Art








	
Architektura, Stavby






	
Příroda, Krajiny, Hory








	
Cestování






	
Sport








	
Erotika






	
Květiny, Zahrady








	
Auto - Moto






	
Gourmet, Víno








	
Plánovací pracovní






	
Retro








	
Zvířata






	
Myslivecké








	
Rybářské






	
Dětské, Kreativní








	
Plánovací rodinné






	
Obaly na kalendáře
























Nástěnný kalendář Český ráj 2024




176,42 Kč

























Nástěnný kalendář World from Above 2024




176,42 Kč

























Nástěnný kalendář Pejskové/Psíčkovia 2024




176,42 Kč

















	
Stolní kalendářeNovoroční sleva 10%






	
Kancelářské pracovní a daňové






	
Auto - Moto








	
Gourmet, Recepty






	
Květiny








	
Erotika






	
Příroda, Hory








	
Cestování






	
Umění








	
Naučné, Lunární






	
Dětské, Kreativní








	
Zvířata






	
Myslivecké








	
Rybářské






	
Humorné








	
Plánovací rodinné






	
Katolické








	
Slovenské kalendáře






	
Design Art
























Stolní kalendář Kočky/Mačky 2024




78,41 Kč

























Stolní kalendář Česká kuchyně 2024




78,41 Kč

















	
DiářeNovoroční sleva 10%




	
Diáře denní 2024
	
Denní diáře A4

	
Denní diáře A5

	
Denní diáře B5

	
Denní diáře B6

	
Denní záznamy A6

	
Denní záznamy A5

	
Denní záznamy A4

	
Denní kapesní diáře












	
Diáře týdenní 2024
	
Týdenní kapesní diáře

	
Týdenní diáře A4

	
Týdenní diáře B5

	
Týdenní diáře A5

	
Týdenní diáře A5 s poznámkami

	
Týdenní diáře B6












	
Diáře ostatní 2024
	
Plastové, lamino kapesní čtrnáctidenní diáře

	
Plastové, lamino kapesní měsíční diáře

	
Spirálové diáře

	
Magnetické diáře

	
Náhradní náplně do diářů a organizérů

	
Doplňky a obaly na koženkové diáře

	
Tematické diáře

	
Slovenské diáře























Diář týdenní A4 - Tomáš - vivella - bordó...




185,13 Kč

























Diář denní B6 - Adam - Vivella s ražbou -...




228,69 Kč

















	
Zahraniční kalendářeNovoroční sleva 10%






	
Umění






	
Design Art








	
Příroda, Krajiny, Hory






	
Květiny, Zahrady








	
Auto - Moto






	
Gourmet, Víno








	
Retro






	
Zvířata








	
Panorama Edice






	
Sport








	
Dětské, Kreativní






	
Plánovací rodinné








	
Cestování






	
Města








	
Architektura, Stavby
























Nástěnný kalendář Psi / Frei Schnauze...




718,74 Kč

























Nástěnný kalendář Bláznivý svět /...




936,54 Kč

























Nástěnný kalendář Dny u moře / Tage am...




718,74 Kč

















	
NotesyNovoroční sleva 10%






	
Notesy, bloky kapesní








	
Notesy, bloky A5








	
Notesy, bloky A4








	
Notesy, bloky B6








	
Notesy, bloky ostatní








	
Notesy v designu diářů A4








	
Notesy v designu diářů A5








	
Notesy v designu diářů kapesní








	
Notesy magnetické
























Notes linkovaný - A6 - kraft - Vlčí mák 2023




87,12 Kč

























Notes linkovaný - A5 - Pastelo - modrá 2023




130,68 Kč

























Notes linkovaný - A6 - kraft - Liška 2023




87,12 Kč




























 





	Domovská stránka
	>
	Notesy 2024
	>
	Notesy, bloky A5
	>
	Notes - Zápisník-FLEXIO Red-linkovaný L červená 2024
















































 


 
	




	







 
 
 





Zobrazit všechny obrázky





	

Print





 



Notes - Zápisník-FLEXIO Red-linkovaný L červená 2024


Rozměr: 14,5 cm x  20,5 cm



Vice informaci





 


Kód zboží: 






Stav: Nový produkt


















240,79 Kčs DPH






199,00 Kč bez DPH


 
 






Barva 

	







 



 


0
Položka
položek




Produkt už není skladem


Pozor: poslední kusy na skladě!


Dostupné od:








 





-

+






Přidat do košíku









Minimální počet kusů pro zakoupení prosuktu je 1



Do oblíbených



Porovnat







Přeškrtnutá cena je nejnižší cena za posledních 30 dnů.



Pokud nevidíte tlačítko PŘIDAT DO KOŠÍKU, produkt je již vyprodán. Přejděte prosim do hlavního menu eshopu a zvolte produkt z aktualní nabídky. Případně nás neváhejte kontaktovat, rádi Vám s výběrem poradíme.




 
 
 









 Proč je náš e-shop jedinečný?
 


Tisíce položek

Z tisíce položek našeho eshopu si jistě vybere každý. Nabízíme kalendáře a díaře všech českých vydavatelství na jednom eshopu. Navíc u nás najdete i kalendáře zahraničních vydavatelství.

 Množstevní slevy pro FIRMY

Množstevní slevy pro firmy a stálé odběratele jsou samozřejmostí! Neváhejte nás kontaktovat pro individuální kalkulaci!

 Velkoformátové kalendáře

Působivé rozměry nástěnných kalendářů až 100 cm.

 Zahraniční kalendáře

Kalendáře zahraničních vydavatelství, které v ČR jen tak neseženete. Vybírejte z více jak 250 originálních zahraničních kalendářů, pouze na našem e-shopu!

 Firemní potisk samozřejmostí

Samozřejmostí je možnost firemního potisku a brandingu. Vyražené logo zvýší prestiž Vaší firmy v očích klientů. Kalendář s Vašim logem připomene zákazníků, na koho se znovu obrátit s další objednávkou! V případě zájmu o potisk nás kontaktujte nebo napište do poznámky u objednávky.





















 


 
	Základní informace
	Parametry produktu
	Komentáře(0)






 
Základní informace




Notes - Zápisník-FLEXIO Red-linkovaný L červená 2024, Zápisník obsahuje 3 archy chytrých samolepek pro vlastní použití a praktickou papírovou kapsičku vzadu. Moderní zápisník v měkké ohebné vazbě s kulatou příčnou gumičkou přes hřbet představuje nejnovější způsob zpracování. Zápisník je příjemný do ruky díky matné kožence a lehký díky měkkým deskám.


Tagy:
Červená L Notes Zápisník-FLEXIO Red-linkovaný 2024 








 
Parametry produktu




	Kategorie	Notesy 2024 - Notesy, bloky A5 
	Hmotnost	391 gram 
	Výška	20,5 cm 
	Šířka	14,5 cm 
	Barevné provedení	Červená / Red / Rot 
	Technika potisku	Ražba bez fólie / Embossing/Debossing / Prägung 
	Barva papíru	chamois 
	Vazba	V8 (knižní vazba) 
	Počet stran	192 stran / pages / Seiten 
	Další varianty	BFO424-4-24 











Napsat recenzi




Notes - Zápisník-FLEXIO Red-linkovaný L červená 2024


Rozměr: 14,5 cm x  20,5 cm





Napsat recenzi






	
Množství














Title:*



Your review:*




* Povinná pole



Submit
 
nebo 

Zrušit






 











 
Comments(0)




No customer reviews for the moment.


 



 








30 dalších produktů ve stejné kategorii:







	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Flip A5 linkovaný - šedá, šedá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Flip A5 tečkovaný - černá, červená 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Flip A5 tečkovaný - černá, modrá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Flip A5 tečkovaný - černá, zelená 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Flip A5 tečkovaný - červená, černá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Flip A5 tečkovaný - hnědá, hnědá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Flip A5 tečkovaný - modrá, bílá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Flip A5 tečkovaný - šedá, šedá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník-FLEXIO Blue-linkovaný L modrá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník-FLEXIO Olive-linkovaný L zelená 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník-FLEXIO Light Rose-linkovaný L růžová 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník-FLEXIO Blue-tečkovaný L modrá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník-FLEXIO Olive-tečkovaný L zelená 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník-FLEXIO Light Rose-tečkovaný L růžová 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník-FLEXIO Red-tečkovaný L červená 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník-MEMORY Brown-linkovaný L hnědá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník-MEMORY Dark Blue-linkovaný L modrá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník-MEMORY Brown-tečkovaný L hnědá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník-MEMORY Dark Blue-tečkovaný L modrá 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Náhradní náplň Zápisník Flip L-424 linkovaný 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Náhradní náplň Zápisník Flip L-425 tečkovaný 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Vario linkovaný Summer 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Vario linkovaný Cat 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Vario linkovaný Planet 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Vario linkovaný Signal 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Vario tečkovaný Watercolor 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Vario tečkovaný Daisies 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Vario tečkovaný Marble 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník Vario tečkovaný Connect 2024






	


 10%
Sleva 






Notes - Zápisník TWIN - linkovaný L H&E Way černá 2024






























 O nás

  



Naše obchodní firma působí na českém trhu již od roku 1992 v oblasti papírenského zboží a reklamních předmětů.

Po letitých obchodních a výrobních zkušenostech k Vám přicházíme s nabídkou několika nových produktů. Do našeho sortimentu jsme přidali vlastní výrobu ručně vyráběných dortových svíček. Také jsme rozšířili nabídku reklamních magnetek a vín.

Rodina eshopu Coldmade zahrnuje eshopy s reklamními předměry www.reklamapro.cz a www.reklamaone.cz. Dále pak největší nabídku kalendářů 2023 a diářů 2023 v České republice www.kalendareone.cz. K většině produktů na našich eshopech nabízíme kompletní servis reklamního potisku (ofset, sitotisk, laser, výšivka a pod.).






 Kontaktujte nás

  



Miroslav Studený
Rodina e-shopů COLDMADE.cz
IČO: 13672045, DIČ: CZ531022040

Tel +420 728 504 268
www.coldmade.cz 
Email [email protected]

Pro převody v ČESKÝCH KORUNÁCH
KB a.s., čú: 107-3857230247 / 0100
Fio banka, čú: 2800599495 / 2010

Pro převody v EURECH
Citfin, čú: 1069595 / 2060
IBAN: CZ5520600000000001069595
SWIFT: CITFCZPPXXX






 Obchodní místo
  



Veveří 2581/102
suterén, dveře č. 929
61600 Brno

Zastávka tramvaje Tábor nebo Klusáčkova

GPS: 49°12'37.138"N, 16°35'22.270"E

Otevřeno Po-Čt: 08:00 - 13:00
Ostatní dny po telefonické dohodě








Facebook
 























 E-shop

  


	

»  Slevy


	

»  Novinky


	

»  Nejprodávanější


	

»  Kontaktujte nás


	

»  Obchodní místo


	

»  Mapa stránek







 Informace

  


	

»  Všeobecné obchodní a dodací podmínky


	

»  Reklamační řád


	

»  Platební podmínky


	

»  Doprava


	

»  Podrobně o cookies


	

»  Zásady zpracování údajů







Odběr novinek
 




Příhlásit se k odběru novinek


Přihlásit se













 Oveřeno zákazníky
  












		
			
		

	















 Rodina eshopů COLDMADE.cz
  



www.reklamaone.cz - REKLAMNÍ PŘEDMĚTY   www.reklamapro.cz - REKLAMNÍ PŘEDMĚTY   www.kalendareone.cz - KALENDÁŘE A DIÁŘE   www.svickyone.cz - DORTOVÉ SVÍČKY


















© 1992 - 2022 COLDMADE.cz | Miroslav Studený | Specialista na Kalendáře a diáře již od roku 1992 !






















Košík
0








Srovnat
0




Nahoru











	
Nástěnné kalendářeNovoroční sleva 10%
 
	
Města



	
Slovenské kalendáře



	
Umění



	
Design Art



	
Architektura, Stavby



	
Příroda, Krajiny, Hory



	
Cestování



	
Sport



	
Erotika



	
Květiny, Zahrady



	
Auto - Moto



	
Gourmet, Víno



	
Plánovací pracovní



	
Retro



	
Zvířata



	
Myslivecké



	
Rybářské



	
Dětské, Kreativní



	
Plánovací rodinné



	
Obaly na kalendáře









Nástěnný kalendář Český ráj 2024











Nástěnný kalendář World from Above 2024











Nástěnný kalendář Pejskové/Psíčkovia 2024






	
Stolní kalendářeNovoroční sleva 10%
 
	
Kancelářské pracovní a daňové



	
Auto - Moto



	
Gourmet, Recepty



	
Květiny



	
Erotika



	
Příroda, Hory



	
Cestování



	
Umění



	
Naučné, Lunární



	
Dětské, Kreativní



	
Zvířata



	
Myslivecké



	
Rybářské



	
Humorné



	
Plánovací rodinné



	
Katolické



	
Slovenské kalendáře



	
Design Art









Stolní kalendář Kočky/Mačky 2024











Stolní kalendář Česká kuchyně 2024






	
DiářeNovoroční sleva 10%
 
	
Diáře denní 2024
  	
Denní diáře A4

	
Denní diáře A5

	
Denní diáře B5

	
Denní diáře B6

	
Denní záznamy A6

	
Denní záznamy A5

	
Denní záznamy A4

	
Denní kapesní diáře






	
Diáře týdenní 2024
  	
Týdenní kapesní diáře

	
Týdenní diáře A4

	
Týdenní diáře B5

	
Týdenní diáře A5

	
Týdenní diáře A5 s poznámkami

	
Týdenní diáře B6






	
Diáře ostatní 2024
  	
Plastové, lamino kapesní čtrnáctidenní diáře

	
Plastové, lamino kapesní měsíční diáře

	
Spirálové diáře

	
Magnetické diáře

	
Náhradní náplně do diářů a organizérů

	
Doplňky a obaly na koženkové diáře

	
Tematické diáře

	
Slovenské diáře












Diář týdenní A4 - Tomáš - vivella - bordó...











Diář denní B6 - Adam - Vivella s ražbou -...






	
Zahraniční kalendářeNovoroční sleva 10%
 
	
Umění



	
Design Art



	
Příroda, Krajiny, Hory



	
Květiny, Zahrady



	
Auto - Moto



	
Gourmet, Víno



	
Retro



	
Zvířata



	
Panorama Edice



	
Sport



	
Dětské, Kreativní



	
Plánovací rodinné



	
Cestování



	
Města



	
Architektura, Stavby









Nástěnný kalendář Psi / Frei Schnauze...











Nástěnný kalendář Bláznivý svět /...











Nástěnný kalendář Dny u moře / Tage am...






	
NotesyNovoroční sleva 10%
 
	
Notesy, bloky kapesní



	
Notesy, bloky A5



	
Notesy, bloky A4



	
Notesy, bloky B6



	
Notesy, bloky ostatní



	
Notesy v designu diářů A4



	
Notesy v designu diářů A5



	
Notesy v designu diářů kapesní



	
Notesy magnetické









Notes linkovaný - A6 - kraft - Vlčí mák 2023











Notes linkovaný - A5 - Pastelo - modrá 2023











Notes linkovaný - A6 - kraft - Liška 2023































byl přidán do porovnávání.

byl odstraněn z porovnávání.


Pokračovat v nákupu
Porovnat





 























































 